
Республикалық олимпиаданың (аудандық) кезеңі
2022 – 2023 оқу жылы

Сыны
п

Оқушының аты-
жөні

Пәні Орын Жетекшісінің аты-жөні

10 ӨтемұратАлихан география І Ерінбет Ғанимат Алдабергенұлы
11 Салық Елдар физика ІІ Жанайдарова Акмарал Муратовна
9 Алтынбекова Балауса ағылшын тілі ІІ Жакишбекова Альмира Газымбековна
10 Нұрғали Бағжан математика ІІІ Қалқанбаева Марфуға Қыдырмолдақызы
11 Жетібек Бағжан математика ІІІ Ұябаева Гүлбаршын Жаксылыковна 
9 Лесбек Аяна математика ІІІ Омарова Динара Бекмуратовна
10 Әбсаттар Ұлжан физика ІІІ Дузенова Алима Алтынбаевна
9 Маханбет Мейірлан қазақ. тарихы ІІІ Ермишова Ажар Бегайдаровна.
11 Мұхамедия Мадина география ІІІ Ерінбет Ғанимат Алдабергенұлы
9 Оразбек Жігер география ІІІ Малибекова Гүлжазира Мухановна
11 Сабырова Зарина орыс тілі ІІІ Абилтаева Майра Латеновна
11 Рахметілдә Аружан химия ІІІ Еркекулова Анар Кудайкуловна
10 Бахытәлі Динара химия ІІІ Еркекулова Анар Кудайкуловна
9 Әубәкір Әлібек химия ІІІ Азимбаева Гаухар Кураловна
10 Джапенова Меруерт ІІІ Нурманова Алтыншаш Габитовна
9 Ахназар Әлия ІІІ Нурманова Алтыншаш Габитовна
11 Рашидов Аңсар ағылшын тілі ІІІ Тулентаева Айгуль Алибековна
10 Сагиндыков Адиль ағылшын тілі ІІІ Алькеева Меруерт Нурлановна
11 Рахишева Алтынай қазақ тілі ІІІ Акирапбаев Нурбол Болатбекович
10 Шыманов Асылан информатика Грамота Игембаева Салтанат Жумабековна
10 Ханағат Оңғар қазақ тілі Грамота Жалмағанбетова Ботакөз Қосымбайқызы
9 Аділбек Темірлан информатика Грамота Жәкуден Ақжол Тұрарұлы

























Республикалық олимпиаданың (қалалық ) кезеңі

2022 – 2023 оқу жылы
Сынып Оқушының аты-

жөні
Пәні Орын Жетекшісінің аты-жөні

10  ӨтемұратАлихан география ІІ Ерінбет Ғанимат Алдабергенұлы
10 Нұрғали  Бағжан математика ІІІ Қалқанбаева Марфуға Қыдырмолдақызы
9 Лесбек Аяна математика ІІІ Омарова Динара Бекмуратовна
11 Салық Елдар физика ІІІ Жанайдарова Акмарал Муратовна
10 Джапенова Меруерт география ІІІ Нурманова Алтыншаш Габитовна
9 Ахназар Әлия география ІІІ Нурманова Алтыншаш Габитовна
11 Сабырова Зарина орыс тілі ІІІ Абилтаева Майра Латеновна
11 Рашитов Аңсар ағылшын тілі ІІІ Тулентаева Айгуль Алибековна
10 Сагиндыков Адиль ағылшын тілі ІІІ Алькеева Меруерт
11 Рахишева Алтынай қазақ тілі ІІІ Акирапбаев Нурбол Болатбекович.
11 Жетібек Бағжан математика Грамота Ұябаева Гүлбаршын Жаксылыковна



Республикалық олимпиаданың аудандық кезеңі 5-6 сыны

2022 – 2023 оқу жылы

Сынып Оқушының аты-жөні Пәні Орын Жетекшісінің аты-жөні
6 Ибадилда Жаннұр қазақ тілі I Кудайбергенова Айгул Халкеновна
5 Мейрамбеков Шыңғыс қазақ. тарихы I Азимбаева Мадина Кураловна
6 Құлжанова Муслима қазақ. тарихы II Нурбекқызы Жаңыл
6 Қозы Ералы  жаратылыстану II Нурманова Алтыншаш Габитовна
5 Ғабдуллақызы Айару ағылшын тілі III Махметова Мөлдір Елтаевна
5 Талап Айару орыс тілі III Кызырова Динара Баубековна
6 Жумагалиева Мирей ағылшын тілі Грамота Кусаинова Назира Жаксылыковна















Республикалық олимпиаданың Қалалық кезеңі 5-6 сынып

2022 – 2023 оқу жылы

Сынып Оқушының аты-жөні Пәні Орын Жетекшісінің аты-жөні
6 Ибадилда Жаннұр қазақ тілі II Кудайбергенова Айгул Халкеновна
6 Қозы Ералы  жаратылыстану II Нурманова Алтыншаш Габитовна
5 Мейрамбеков Шыңғыс қазақ. тарихы ІІІ Азимбаева Мадина Кураловна
5 Талап Айару орыс тілі III Кызырова Динара Баубековна
6 Биболатқызы Айдана математика III Насиқат Қуат
5 Ғабдуллақызы Айару ағылшын тілі Грамота Махметова Мөлдір Елтаевна















7-8-сыныптарға арналған жасөспірімдер олимпиадасы аудандық кезең 

2022 – 2023 оқу жылы

Сынып Оқушының аты-
жөні

Пәні Орын Жетекшісінің аты-жөні

7 Сейфола Мөлдір география І Малибекова Гулжазира Мухановна
8 Туңгышбек Гулсезім қазақ. тарихы І Ермишова Ажар Бегайдаровна
8 Берікова Аружан орыс тілі ІІ Биржанова Нұргүл Біржанқызы
8 Халкенова Мадина ағылшын тілі ІІ Кудабаева Айнур Алимжановна
8 Бұхарбай Аяулым қазақ тілі ІІІ Байтугулова Кулибаршин Калидулаевна
8 Нағметулла Алихан математика ІІІ Қалқанбаева Марфуға Қыдырмолдақызы
7 Есентай Ерасыл  математика ІІІ Бабакулова Мерует Абдракымовна
7 Серік Бибігүл физика ІІІ Жүнісова Меруерт Мұратқызы
8 Серикбаева Меруерт биология ІІІ Азимбаева Гаухар Кураловна
8 Тастемирова Жанель химия Грамота Бегалиева Ұлбосын Даулетқызы

7-8-сыныптарға арналған жасөспірімдер олимпиадасы қалалық кезең 

2022 – 2023 оқу жылы

Сынып Оқушының аты-
жөні

Пәні Орын Жетекшісінің аты-жөні

8 Бұхарбай Аяулым қазақ тілі І Байтугулова Кулибаршин Калидулаевна
8 Туңгышбек Гулсезім қазақ. тарихы ІІІ Ермишова Ажар Бегайдаровна
8 Берікова Аружан орыс тілі ІІІ Биржанова Нұргүл Біржанқызы
8 Халкенова Мадина ағылшын тілі ІІІ Кудабаева Айнур Алимжановна



Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық ғылыми жобалар 
конкурсының республика жеңімпазы

2022 – 2023 оқу жылы

Сынып Оқушының аты-жөні Пәні Орын Жетекшісінің аты-жөні
9 Әубәкір Әлібек химия І Азимбаева Гаухар Кураловна



Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық ғылыми жобалар конкурсы

2022 – 2023 оқу жылы

Сынып Оқушының аты-
жөні

Пәні Орын Жетекшісінің аты-жөні

10 Кашкинбай Аида әдебиет ІІ Жалмағанбетова Ботагөз Қосымбайқызы
8 Тоқтарғазы Назерке математика ІІ Қалқанбаева Марфуға Қыдырмолдақызы
10 Сәбит Арайлым биология ІІ Еркекулова Анар Кудайкуловна
10 Кенбейлова Алуа ағылшын тілі ІІІ Алькеева Меруер Нурлановна
9 Бакытжанова Гулмира математика ІІІ Уябаева  Гульбаршын Жаксылыковна
9 Әубәкір Әлібек химия ІІІ Азимбаева Гаухар кураловна
11 Мұқан Асылай география ІІІ Нурманова Алтыншаш Габитовна
11 Закирова Зарина география ІІІ Ерінбет Ғанимат Алдабергенұлы



«М.О. Әуезовтің рухани шәкірттері»  атты «ІІ аймақтық ғылыми жобалар
конкурсы

2022 – 2023 оқу жылы

Сынып Оқушының аты-жөні Орын Жетекшісінің аты-жөні
8 Тоқтарғазы Назереке І Аубакирова Гульнар Тулкибаевнга
9 Бақытқызы Арайлым ІІ Ахметова Жанар Ерсейтовна







2-7-сынып оқушыларына  арналған Ұлттық «Зерде» балалардың зерттеу 
жұмыстары мен шығармашылық жобалар қалалық конкурсы

2022 – 2023 оқу жылы

Сынып Оқушының аты-жөні Орын Жетекшісінің аты-жөні
2 Бақтыбай Раян ІІ Қосыбаева Гулбаршын Нұрғалиқызы

Нұрболұлы Бекасыл ІІ Кабылдина Жанагул
4 Есенбек Несібелі ІІ Абишова Фарида Рахимовна
3 Солтанхан Мансұр ІІІ Заманбек Жансая
5 Бекмурза Балжан ІІІ Азимбай Мадина Кураловна
6 Серік Нұрдәулет ІІІ Жакалакова С.К
5 Дүйсенбаева Жасмин ІІІ Таскараева Марья Усеровна















ІІ қалалық «Әдебиет әліппесі»
2022 – 2023 оқу жылы

Сынып Оқушының аты-жөні Орын Жетекшісінің аты-жөні
4 Нурхан Әмина Абайқызы ІІ Абдукадирова Маржан Ержановна
4 Ережепов Рамазан Грамота Шүкіралиева Жанар Молдалиевна







География пəнінен Ұлттық олимпиада

2022 – 2023 оқу жылы

Сынып Оқушының аты-жөні Орын Жетекшісінің аты-жөні
7 Қалдарова Перизат ІІІ Токпанова Бегзат Саттаровна.
7 Какен Ақгул ІІІ Токпанова Бегзат Саттаровна.



Республикалық лингвистикалық олимпиаданың қалалық кезеңі

2022 – 2023 оқу жылы

Сынып Оқушының аты-жөні Орын Жетекшісінің аты-жөні
11 Салық Елдар III Абилтаева Майра Латенқызы.



Жаратылыстану-математикалық циклы пәндері бойынша жалпы білім беру
ұйымдарының түлектеріне арналған XV Президенттік олимпиаданың

2022 – 2023 оқу жылы

Сынып Оқушының аты-жөні Орын Жетекшісінің аты-жөні
11 Рустем Айдана III Уябаева Гульбаршын Жаксылыковна





Ө.М. Сұлтанғазин атындағы қалалық  математикалық олимпиада өткізді.

2022 – 2023 оқу жылы

Сынып Оқушының аты-жөні Орын Жетекшісінің аты-жөні

11 Салық Елдар Грамот
а

Сүлеймен Дауыл





«Кегельринг» номинациясы бойынша
2022 – 2023 оқу жылы

Сынып Оқушының аты-жөні  Орын Жетекшісінің аты-жөні
6 Еркінбек Абылай

Алпысбай  Мейрамбек
ІІІ Жакуден Ақжол Тұраұлы.

"Кегельринг-квадро" қалалық робототехника сайысы

2022 – 2023 оқу жылы

Сынып Оқушының аты-жөні Орын Жетекшісінің аты-жөні
6 Еркінбек Абылай, 

Алпысбай Мейрамбек
Грамота Жакуден Ақжол Тұрарұлы

Сызық бойымен жарыс» санатындағы роботтар жарысы

2022 – 2023 оқу жылы

Сынып Оқушының аты-жөні Орын Жетекшісінің аты-жөні
8 Ауезхан Нұрдәулет, 

Бақытбекұлы Дастан
III

орынға
Есалы Зейнеп

«Алтын сақа» қалалық сайысы

2022 – 2023 оқу жылы

Сынып Оқушының аты-
жөні

Орын Жетекшісінің аты-жөні

6 Қозы Ералы III орын Таналиева Гулжан Нурмагамбетовна



«Мұстафа Шоқай - бүкіл түркі жұртының ұлы перзенті»

2022 – 2023 оқу жылы

Сынып Оқушының аты-жөні Орын Жетекшісінің аты-жөні
10 Бердикулова Диана ІІ Ермишова Ажар Бегайдаровна


